Câmara Municipal de Ribeirão Prerhza

REQUERIMENTO

002328
REQUEREMDSA COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
A LIMPEZA E COLETA DE ENYULHDS DEPOSunos [=M
LOCAL QuE ESPECIFICA w vumesmo ).

SENHOR PRESIDENYE

Suhcnsmcs ; esta MD Ccurceradcha de meeza Viana e :o me
de entulhos depositados no cruzamento ..) FUa Amara , n' a Rua DMS de
Jum - Wa leéno

Asswm, REQUEREMOS na mma Regr'neulaw e capas de aux/Id:“ o
Wenáno desta Egrégia Casa Legxswama sela amado o Exmo Sr Prefeno
Mummpal, para que determvne um a Coordenadcna de Lwaeza eranz
(em) pruvldencne a wmedwata nmpeza de “cem

Sala das Sessões 15 de março de 2071

MAURICÍDQASPARINI
Vereacv A&sos

&

varmn! rf
ww" o: nº uu «. H xu rumo